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Swimkick Minioren Circuit deel 3
Alblasserdam, 11/5/2019

Programmanr. 1 25m schoolslag Minioren 1-3
11/05/2019 - 12:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Dennis Dumbraveanu ZPV Barracuda 33.10 201100613 27.53
2. Sander de Bruin ZVVS NT 201100617 28.28
3. Dean Oomens ZPV Barracuda 33.64 201100611 33.22
4. Luuk Bijman ZPV Barracuda 34.67 201200201 35.51

Minioren 1-3, Meisjes

1. Ilse Stout KZV de Lansingh NT 201001704 27.81
2. Iris Zweitzer Martinez ZPV Barracuda 29.85 201100844 28.91
3. Lauren Stout KZV de Lansingh 31.78 201200064 29.96
4. Emma Putters ZVVS NT 201001738 30.58
5. Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel NT 201100892 33.87

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

6. Eline van Berkel De Geul 36.40 201200232 36.05
7. Kaitlyn Groenewegen ZZ&PC De Devel NT 201001710 38.79
8. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 37.47 201200052 39.54

AFGEM Eva Hensen ZPV Barracuda 34.78 201100806

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 4-(5)6
11/05/2019 - 12:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

AFGEM Youssef Salem ZVVS 26.87 200802781

Minioren 4-5, Meisjes

1. Angeliek van Es ZPV Barracuda NT 200902332 28.69

Programmanr. 3 50m schoolslag Minioren 1-3
11/05/2019 - 12:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. David van der Valk ZPC Wiekslag NT 201100519 58.65
2. Thys Heijblom ZPC Numansdorp 1:03.74 201000669 1:00.96
3. Bo Maliepaard ZPC Numansdorp 1:06.46 201000667 1:03.85
4. Anthony Marcus ZZ&PC De Devel 1:10.47 201001261 1:06.58
5. Jan Peter Slof ZPV Barracuda 1:14.06 201100123 1:14.33

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Bjurn Nijhof De Geul 1:06.31 201100241

Minioren 1-3, Meisjes

1. Demi Bos ZPV Barracuda 58.31 201001282 54.13
2. Rosalie Zonneveld ZPC Wiekslag NT 201001588 1:00.08
3. Dunya Bacsi ZPC Numansdorp 1:01.53 201000942 1:00.52
4. Lynn Walter ZPV Barracuda 1:02.87 201000394 1:00.57
5. Floortje Kleijwegt ZVVS 1:04.18 201000388 1:03.51
6. Fabienne Pijper ZPC Wiekslag 1:32.83 201001586 1:09.12
7. Sanne Everhard De Geul 1:22.21 201100624 1:17.95

DIS Merel Doest ZVVS NT 201001142
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Swimkick Minioren Circuit deel 3
Alblasserdam, 11/5/2019

Programmanr. 4 50m schoolslag Minioren 4-(5)6
11/05/2019 - 12:10 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Gijs Krug ZVVS 48.58 200702453 49.34
2. Jochem Kistemaker ZVVS 52.88 200702819 49.98
3. Anne Anker ZPV Barracuda NT 200703337 52.00
4. Job 't Hart ZPV Barracuda NT 200701359 52.83
5. Thijs Bijman ZPV Barracuda 56.72 200901111 54.03
6. Flavijan Evic ZPV Barracuda 52.90 200802615 54.77
7. Gael Lopez ZPV Barracuda 57.60 200703121 58.17
8. Kaylen Sebus ZZ&PC De Devel NT 200902289 1:02.03
9. Armin Humic ZPV Barracuda NT 200902225 1:04.06

10. Milan Heuvelman De Geul 1:01.99 200901869 1:04.18
11. Lucas Kuipers De Geul 1:09.85 200802519 1:14.74

AFGEM Marc van Marsbergen ZVVS 1:00.38 200702663

Junioren 1 en later, Meisjes

1. Judith Star KZV de Lansingh 55.04 200700706 52.80
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

2. Guusje van der Heiden ZPV Barracuda 56.12 200803330 54.86
3. Cathelijn Offeringa ZVVS 1:02.32 200901004 1:00.41
4. Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 1:01.92 200900284 1:00.91
5. Fae Rieborn ZPC Numansdorp 1:01.12 200801574 1:01.86
6. Isabelle Wibier ZPV Barracuda 1:03.83 200802298 1:02.62

NG.ZA Jaymelisha Reyke ZPV Barracuda 53.84 200802300
NG.ZA Nora Cromwijk ZPC Numansdorp NT 200704162

AFGEM Iris van Dijke ZPV Barracuda 59.04 200802296

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
11/05/2019 - 12:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 1:51.14 201000580 1:49.07 50.89 1:49.07
2. Iris de Bode KZV de Lansingh 1:56.53 201000324 1:49.18 51.17 1:49.18
3. Julia Dabrowska ZVVS 1:55.57 201000300 1:53.22 51.06 1:53.22
4. Lieke van Geloof ZZ&PC De Devel 1:59.38 201000458 2:00.21 57.53 2:00.21
5. Naomi Mikhout ZZ&PC De Devel 2:14.15 201100414 2:03.62 57.16 2:03.62
6. Olivia Czaja-Maniak ZVVS 2:09.92 201000402 2:08.06 59.32 2:08.06
7. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 2:02.45 201100078 2:09.19 1:00.85 2:09.19
8. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 2:02.15 201100012 2:09.81 58.30 2:09.81
9. Minke Olivia Bouman ZZ&PC De Devel 2:13.65 201100104 2:10.31 59.55 2:10.31

10. Jayda Akpullukcu ZPC Wiekslag 2:13.54 201000652 2:10.79 1:02.53 2:10.79
11. Lieke Strik ZZ&PC De Devel NT 201001214 2:12.79 1:01.12 2:12.79
12. Isabel Rodriquez ZPC Wiekslag 2:23.29 201100446 2:13.86 1:03.18 2:13.86
DIS Thirza van Die ZZ&PC De Devel 2:36.73 201000460

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Femke Droogendijk ZZ&PC De Devel 2:08.96 201000216
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Swimkick Minioren Circuit deel 3
Alblasserdam, 11/5/2019

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
11/05/2019 - 12:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ivo Bot ZPC Wiekslag 45.31 200900509 40.79
2. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 44.19 200901159 41.68
3. Eli Shields KZV de Lansingh 47.71 201000407 41.71
4. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 42.92 200901101 42.01
5. Wanne van Geest ZVVS 58.12 200901425 45.71
6. Dylan Dortland ZPV Barracuda 45.96 200900165 45.76
7. Aidan van der Stelt ZZ&PC De Devel 50.60 200900901 46.26
8. Samgar Oosterwijk ZPC Wiekslag 50.66 200900821 47.37
9. Paul Ruitenberg De Geul 49.17 200900979 49.18

10. Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 50.92 200900099 49.42
11. Jordan Neyhoft ZPC Wiekslag 1:00.06 201000765 51.64
12. Owen Houdé ZPC Wiekslag 55.39 200900903 54.14
13. Ghalil Lodder ZPC Wiekslag 58.89 201000711 56.23
14. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:09.56 201000883 58.14
15. Joost Boers ZPC Wiekslag 1:14.45 201000729 1:01.59
16. Rens van der Es De Geul NT 201000583 1:03.84
17. Thijmen Wesdorp ZPC Wiekslag 1:16.32 200901543 1:05.69
18. Thijs Jansen ZZ&PC De Devel NT 201000415 1:10.64
19. Tygo van Berkel De Geul 1:11.99 201000327 1:17.38
DIS Vince van Dam KZV de Lansingh 53.71 201000405

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
11/05/2019 - 12:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jasmijn Schoonen ZPC Wiekslag 3:41.97 200901196 3:20.28 45.20 3:20.28
2. Grace Peters ZPV Barracuda NT 200901474 3:35.06 50.25 3:35.06
3. Julia Sterk ZPC Wiekslag NT 200900764 3:39.96 53.25 3:39.96
4. Valerie Hesper ZPV Barracuda 3:57.14 200900260 3:46.74 52.47 3:46.74
5. Marie-Elise Verschoor De Geul 4:02.12 200901526 3:50.20 56.48 3:50.20
6. Marit de Wilde ZPC Numansdorp NT 200900916 4:10.34 58.75 4:10.34
7. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp NT 200901932 4:14.46 1:00.75 4:14.46
8. Amy Ouwens De Geul NT 200902176 4:28.14 1:09.22 4:28.14

DIS Lieke Verzijl ZPC Numansdorp NT 200901934
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
11/05/2019 - 12:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yarno van Dam KZV de Lansingh 32.29 200800115 32.22
2. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 33.51 200800191 33.40
3. Joey Pop ZVVS 35.40 200800277 35.12 FJ 1
4. Jesper van Tilburg De Geul 35.91 200800043 35.12 FJ 2
5. Thijn Versloot De Geul 36.63 200800231 36.29
6. Thijmen Lont ZPC Wiekslag NT 200802817 37.90
7. Daan Borst ZPV Barracuda 40.08 200801435 39.48
8. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 42.11 200800577 41.94
9. Twan Stevense ZZ&PC De Devel 51.32 200801955 44.28
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Swimkick Minioren Circuit deel 3
Alblasserdam, 11/5/2019

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
11/05/2019 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jinth Engelse ZPV Barracuda 1:12.22 200800204 1:12.74 34.65 1:12.74
2. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:20.21 200800436 1:17.71 38.76 1:17.71
3. Yuni Huizer ZPC Wiekslag 1:21.06 200800272 1:18.62 37.11 1:18.62
4. Hanna van Loenen ZVVS 1:22.41 200800836 1:20.94 37.18 1:20.94
5. Elodie Pasma ZPV Barracuda 1:24.75 200800864 1:22.93 39.04 1:22.93
6. Esmee van Engelen KZV de Lansingh 1:24.97 200801526 1:23.83 41.22 1:23.83
7. Sanne Pruntel ZVVS 1:22.44 200802010 1:25.37 39.68 1:25.37
8. Esmée Strik ZZ&PC De Devel 1:32.70 200802888 1:26.19 41.37 1:26.19
9. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda 1:30.82 200800858 1:31.81 43.42 1:31.81

10. Jasmijn Kraak ZPC Numansdorp 1:33.21 200801578 1:37.77 46.73 1:37.77

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
11/05/2019 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikodim Markovic ZVVS 1:25.87 200700255 1:18.83 35.86 1:18.83
2. Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel NT 200703037 1:36.44 42.07 1:36.44
3. Tijn van Die ZZ&PC De Devel 1:39.80 200701747 1:40.99 44.31 1:40.99
4. Adam Ziat ZPV Barracuda 1:43.67 200701885 1:48.20 47.45 1:48.20
5. Roan Dekema ZZ&PC De Devel 1:45.94 200701911 1:49.92 49.53 1:49.92
6. Efe Tezol ZVVS 1:56.70 200701415 1:52.01 45.96 1:52.01
7. Naveh Goodchild KZV de Lansingh 1:47.62 200702217 1:55.42 49.45 1:55.42
8. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 2:20.82 200701265 2:05.77 56.27 2:05.77

Programmanr. 11 25m vrije slag Minioren 1-3
11/05/2019 - 12:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Dennis Dumbraveanu ZPV Barracuda 24.40 201100613 21.47
2. Dean Oomens ZPV Barracuda 27.78 201100611 29.50
3. Luuk Bijman ZPV Barracuda 28.68 201200201 30.35

Minioren 1-3, Meisjes

1. Emma Putters ZVVS NT 201001738 21.81
2. Ilse Stout KZV de Lansingh NT 201001704 22.77

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

3. Lauren Stout KZV de Lansingh 26.78 201200064 24.10
4. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 30.54 201200052 26.13
5. Iris Zweitzer Martinez ZPV Barracuda 28.01 201100844 26.21
6. Eline van Berkel De Geul 27.53 201200232 28.64
7. Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel NT 201100892 29.21
8. Kaitlyn Groenewegen ZZ&PC De Devel NT 201001710 39.10

AFGEM Eva Hensen ZPV Barracuda 33.50 201100806
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Swimkick Minioren Circuit deel 3
Alblasserdam, 11/5/2019

Programmanr. 12 25m vrije slag Minioren 4-(5)6
11/05/2019 - 12:50 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

AFGEM Youssef Salem ZVVS NT 200802781

Minioren 4-5, Meisjes

1. Angeliek van Es ZPV Barracuda NT 200902332 24.71

Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 1-3
11/05/2019 - 12:50 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Bo Maliepaard ZPC Numansdorp 54.21 201000667 48.74
2. Thys Heijblom ZPC Numansdorp 51.74 201000669 52.31
3. David van der Valk ZPC Wiekslag NT 201100519 53.28
4. Jan Peter Slof ZPV Barracuda 1:09.15 201100123 57.59
5. Sander de Bruin ZVVS NT 201100617 59.24
6. Anthony Marcus ZZ&PC De Devel 58.57 201001261 1:01.02

AFGEM Bjurn Nijhof De Geul 1:03.87 201100241

Minioren 1-3, Meisjes

1. Lynn Walter ZPV Barracuda 46.10 201000394 47.34
2. Demi Bos ZPV Barracuda 50.74 201001282 49.68
3. Merel Doest ZVVS NT 201001142 51.87
4. Dunya Bacsi ZPC Numansdorp 54.39 201000942 52.63
5. Fabienne Pijper ZPC Wiekslag 1:36.10 201001586 53.96

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

6. Rosalie Zonneveld ZPC Wiekslag NT 201001588 56.09
7. Floortje Kleijwegt ZVVS 1:02.41 201000388 58.88
8. Sanne Everhard De Geul 1:08.02 201100624 1:14.71

Programmanr. 14 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
11/05/2019 - 12:55 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Gijs Krug ZVVS 40.38 200702453 38.69
2. Gael Lopez ZPV Barracuda 43.40 200703121 42.76
3. Jochem Kistemaker ZVVS 50.12 200702819 44.36
4. Flavijan Evic ZPV Barracuda 46.16 200802615 46.08
5. Thijs Bijman ZPV Barracuda 47.97 200901111 46.60
6. Job 't Hart ZPV Barracuda NT 200701359 48.05
7. Anne Anker ZPV Barracuda NT 200703337 50.01
8. Armin Humic ZPV Barracuda NT 200902225 51.91
9. Lucas Kuipers De Geul 54.79 200802519 52.06

10. Kaylen Sebus ZZ&PC De Devel NT 200902289 55.79
11. Milan Heuvelman De Geul 57.18 200901869 1:00.06

AFGEM Marc van Marsbergen ZVVS 53.45 200702663
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Swimkick Minioren Circuit deel 3
Alblasserdam, 11/5/2019

Programmanr. 14, 50m vrije slag

Junioren 1 en later, Meisjes

1. Judith Star KZV de Lansingh 42.34 200700706 41.53
2. Cathelijn Offeringa ZVVS 49.17 200901004 47.17
3. Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 47.48 200900284 50.47
4. Isabelle Wibier ZPV Barracuda 56.81 200802298 54.70
5. Guusje van der Heiden ZPV Barracuda 57.07 200803330 54.75
6. Fae Rieborn ZPC Numansdorp 1:01.76 200801574 1:06.84

NG.ZA Jaymelisha Reyke ZPV Barracuda 49.90 200802300
NG.ZA Nora Cromwijk ZPC Numansdorp NT 200704162

AFGEM Iris van Dijke ZPV Barracuda 48.86 200802296

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
11/05/2019 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 45.72 201000580 42.95
2. Julia Dabrowska ZVVS 49.89 201000300 48.75
3. Femke Droogendijk ZZ&PC De Devel 53.74 201000216 52.39
4. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 59.59 201100078 55.43
5. Olivia Czaja-Maniak ZVVS 58.82 201000402 58.54
6. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 1:03.85 201100012 1:00.90
7. Minke Olivia Bouman ZZ&PC De Devel 1:04.60 201100104 1:00.99
8. Jayda Akpullukcu ZPC Wiekslag 1:01.56 201000652 1:01.22
9. Lieke Strik ZZ&PC De Devel 1:06.04 201001214 1:06.02

10. Lieke van Geloof ZZ&PC De Devel 1:10.12 201000458 1:06.79
11. Thirza van Die ZZ&PC De Devel NT 201000460 1:10.46
DIS Iris de Bode KZV de Lansingh 57.36 201000324

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende

beweging in het horizontale vlak.

DIS Naomi Mikhout ZZ&PC De Devel 1:00.37 201100414
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
11/05/2019 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 1:40.52 200901101 1:39.88 47.28 1:39.88
2. Ivo Bot ZPC Wiekslag 1:43.60 200900509 1:43.24 49.65 1:43.24
3. Owen Houdé ZPC Wiekslag 1:43.60 200900903 1:46.11 48.95 1:46.11
4. Paul Ruitenberg De Geul 1:39.30 200900979 1:47.39 50.62 1:47.39
5. Dylan Dortland ZPV Barracuda 2:01.20 200900165 1:54.16 54.04 1:54.16
6. Ghalil Lodder ZPC Wiekslag 2:03.51 201000711 1:54.44 53.07 1:54.44
7. Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 1:58.70 200900099 1:54.90 55.65 1:54.90
8. Aidan van der Stelt ZZ&PC De Devel 1:58.67 200900901 1:55.10 55.06 1:55.10
9. Eli Shields KZV de Lansingh 2:00.08 201000407 1:55.85 54.62 1:55.85

10. Vince van Dam KZV de Lansingh 2:08.65 201000405 1:57.88 55.32 1:57.88
11. Samgar Oosterwijk ZPC Wiekslag 2:01.43 200900821 1:58.00 56.99 1:58.00
12. Thijmen Wesdorp ZPC Wiekslag 2:05.34 200901543 2:03.06 59.35 2:03.06
13. Joost Boers ZPC Wiekslag 2:26.11 201000729 2:03.14 1:00.13 2:03.14
14. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 2:02.81 200901159 2:05.62 59.71 2:05.62
15. Rens van der Es De Geul NT 201000583 2:08.79 1:02.78 2:08.79
16. Tygo van Berkel De Geul 2:20.53 201000327 2:19.39 1:07.04 2:19.39
17. Thijs Jansen ZZ&PC De Devel NT 201000415 2:24.43 1:09.17 2:24.43
18. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 2:15.85 201000883 2:28.31 1:10.80 2:28.31
DIS Jordan Neyhoft ZPC Wiekslag 2:09.29 201000765

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Wanne van Geest ZVVS NT 200901425
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to De Lansingh 11/05/2019 15:33 - pagina 7

Swimkick Minioren Circuit deel 3
Alblasserdam, 11/5/2019

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
11/05/2019 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasmijn Schoonen ZPC Wiekslag 39.09 200901196 37.72
2. Grace Peters ZPV Barracuda 42.82 200901474 41.50
3. Valerie Hesper ZPV Barracuda 40.09 200900260 42.28
4. Julia Sterk ZPC Wiekslag 42.72 200900764 42.67
5. Marie-Elise Verschoor De Geul 44.74 200901526 44.58
6. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 46.86 200901932 45.27
7. Lieke Verzijl ZPC Numansdorp 49.12 200901934 46.91
8. Marit de Wilde ZPC Numansdorp 46.95 200900916 49.40
9. Amy Ouwens De Geul 52.44 200902176 53.33

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
11/05/2019 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Yarno van Dam KZV de Lansingh 3:00.31 200800115 2:51.37 36.68 2:51.37
2. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 3:05.67 200800191 3:01.80 41.46 3:01.80
3. Jesper van Tilburg De Geul 3:20.72 200800043 3:20.84 47.55 3:20.84
4. Joey Pop ZVVS 3:14.12 200800277 3:23.05 47.52 3:23.05
5. Thijn Versloot De Geul 3:38.41 200800231 3:33.33 53.56 3:33.33
6. Daan Borst ZPV Barracuda NT 200801435 3:38.86 53.04 3:38.86

DIS Thijmen Lont ZPC Wiekslag NT 200802817
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., VI - Met één hand keer- en/of eindpunt

aangetik, RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 4:19.26 200800577
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
11/05/2019 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jinth Engelse ZPV Barracuda 1:24.46 200800204 1:28.50 41.10 1:28.50
2. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:38.86 200800436 1:35.54 44.33 1:35.54
3. Yuni Huizer ZPC Wiekslag 1:46.32 200800272 1:41.87 48.24 1:41.87
4. Esmee van Engelen KZV de Lansingh 1:53.71 200801526 1:50.31 48.75 1:50.31
5. Hanna van Loenen ZVVS 1:50.47 200800836 1:51.34 48.71 1:51.34
6. Esmée Strik ZZ&PC De Devel NT 200802888 1:53.24 49.94 1:53.24
7. Sanne Pruntel ZVVS 1:55.14 200802010 1:58.62 50.87 1:58.62
8. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda NT 200800858 2:07.87 57.51 2:07.87

DIS Elodie Pasma ZPV Barracuda 1:57.88 200800864
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Jasmijn Kraak ZPC Numansdorp 1:59.31 200801578
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 20 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
11/05/2019 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikodim Markovic ZVVS 5:04.49 200700255 5:06.96
50m: 33.47 33.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.33 37.86 200m: 2:31.05 300m: 3:49.59 400m: 5:06.96

2. Roan Dekema ZZ&PC De Devel 5:54.15 200701911 6:11.03
50m: 39.32 39.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.48 46.16 200m: 3:01.86 300m: 4:38.30 400m: 6:11.03

3. Tijn van Die ZZ&PC De Devel 6:06.11 200701747 6:13.73
50m: 39.91 39.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.89 46.98 200m: 3:05.20 300m: 4:42.45 400m: 6:13.73
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Programmanr. 20, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Twan Huisman ZPV Barracuda 6:39.34 200702207 6:25.71
50m: 41.20 41.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.20 48.00 200m: 3:08.27 300m: 4:47.89 400m: 6:25.71

5. Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 6:32.36 200703037 6:31.65
50m: 39.56 39.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.90 46.34 200m: 3:04.01 300m: 4:47.21 400m: 6:31.65

6. Naveh Goodchild KZV de Lansingh 6:35.34 200702217 6:33.19
50m: 44.98 44.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.55 50.57 200m: 3:15.17 300m: 4:55.29 400m: 6:33.19

7. Efe Tezol ZVVS 6:53.86 200701415 6:50.61
50m: 42.40 42.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.27 52.87 200m: 3:20.46 300m: 5:07.21 400m: 6:50.61

8. Adam Ziat ZPV Barracuda 6:41.73 200701885 6:55.28
50m: 44.12 44.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.19 51.07 200m: 3:23.39 300m: 5:13.53 400m: 6:55.28

9. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 8:01.07 200701265 8:01.45
50m: 52.09 52.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.94 59.85 200m: 3:55.73 300m: 6:00.34 400m: 8:01.45

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 1-3
11/05/2019 - 13:40 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 1:29.74 1:22.47
Manou Longayroux 10 Femke Droogendijk 10
Kris Westerhout 10 Thijs Jansen 10

2. Wiekslag 1 ZPC Wiekslag 1:30.96 1:30.96
Ghalil Lodder 10 Jordan Neyhoft 10
Isabel Rodriquez 11 Jayda Akpullukcu 10

3. Barracuda 1 ZPV Barracuda 1:41.98 1:37.14
Lynn Walter 10 Iris Zweitzer Martinez 11
Jan Peter Slof 11 Demi Bos 10

4. De Geul 1 De Geul 1:43.79 1:49.09
Eline van Berkel 12 Sanne Everhard 11
Tygo van Berkel 10 Rens van der Es 10

DIS Lansingh 1 KZV de Lansingh 1:28.55
EA - Te vroeg overgenomen.

Lauren Stout, Vince van Dam, Iris de Bode, Eli Shields

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4-6
11/05/2019 - 13:45 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZVVS 1 ZVVS 2:49.69 2:39.83
Sanne Pruntel 08 44.21 Nikodim Markovic 07
Hanna van Loenen 08 Joey Pop 08

2. Barracuda 1 ZPV Barracuda 2:43.68 2:46.11
Chen Xi van Vianen 08 37.87 Adam Ziat 07
Jinth Engelse 08 Elodie Pasma 08

3. Wiekslag 1 ZPC Wiekslag 2:50.67 2:51.67
Ivo Bot 09 41.39 Yuni Huizer 08
Owen Houdé 09 Jasmijn Schoonen 09

4. Lansingh 1 KZV de Lansingh 2:49.79 2:51.89
Esmee van Engelen 08 45.28 Yarno van Dam 08
Judith Star 07 Naveh Goodchild 07

5. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 2:45.33 2:52.66
Esmée Strik 08 45.96 Julia van Wingerden 08
Jimmy Hegger 07 Roan Dekema 07

6. Barracuda 2 ZPV Barracuda 2:57.73 2:59.70
Dylan Dortland 09 43.28 Thygo van de Peppel 09
Valerie Hesper 09 Frederique Verkuijl 08

7. De Geul 1 De Geul 3:04.16 3:15.51
Amy Ouwens 09 52.78 Jesper van Tilburg 08
Marie-Elise Verschoor 09 Thijn Versloot 08
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Programmanr. 22, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, Minioren 4-6

rang vereniging intijd tijd RT

8. Barracuda 3 ZPV Barracuda 3:14.51 3:22.88
Twan Huisman 07 46.00 Emirhan Gercekcioglu 07
Grace Peters 09 Bregje Jalhaij 09


